Administrativos: Como Manter o 

Equilíbrio Econômico-Financeiro 

Contratual com Segurança. 

Atualizado com a NOVA Lei de 

Licitações nº 14.133/2021(NLLC). 

16 Horas 04 

R$ 3.390,00 

R$ 3.300,00 

VALOR TOTAL R$ 13.200,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: Treze mil e duzentos reais 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

ETAPA DO PRESENCIAL 

➢ LOCAL E DATA: Brasília/DF - 13/10/2025 a 16/10/2025 

➢ Local: Centro de Treinamento da One Cursos 

➢ Carga Horária: 16 horas - Horário: 8h30 às 12h30 e 14h às 18h 

OBS:

[...]

Como Manter o 

Equilíbrio Econômico-Financeiro 

Contratual com Segurança. 

Atualizado com a NOVA Lei de 

Licitações nº 14.133/2021(NLLC). 

16 Horas 

04 

R$ 3.390,00 

R$ 3.300,00 

VALOR TOTAL R$ 13.200,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: Treze mil e duzentos reais 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

ETAPA DO PRESENCIAL 

➢ LOCAL E DATA: Brasília/DF - 13/10/2025 a 16/10/2025 

➢ Local: Centro de Treinamento da One Cursos 

➢ Carga Horária: 16 horas - Horário: 8h30 às 12h30 e 14h às 18h 

OBS: CERTIFIQUE – SE PRIMEIRO SE HOUVE RECEBIMENTO DA CONFIRMAÇÃO DE REALIZAÇÃO DO